cersanit | rroaymaro

Konnekuus: COMO

KO/A:

LIEHA: 0

PekomMeHaoBaHHasi pO3HUYHas LieHa a1
permoHa: MockBa

MoppobHee o ToBape:

Mebenb AN BAaHHOM
TyMObl 419 PaKOBUH
59

44.5

42.4

opex

npcn, aManb

nacn


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/mebel-dlya-vannoy/tumby-dlya-rakovin/tumba-pod-rakovinu-podvesnaya-como-60-dlya-como-60-oreh/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/como_1/

noaBeCHOMN

BHyTpeHHee oTae/leHne
B cbope

neT/im

aa

2roaa

11.8

13.8

4690311151797

TyM6a, KOMMNJIEKT KPENJIEHUN, UHCTPYKLMS,

rapaHTUWHbLIN TaaO0H

CepsucHble ueHTpbl Cersanit Kynutb npoaykuuto Cersanit

cersanit.ru/services/ cersanit.ru/where-to-buy/



https://cersanit.ru/services/
https://cersanit.ru/where-to-buy/

