



Тумба СОМО 60 орех

Коллекция: СОМО

КОД: **А69341**

ЦЕНА: 14 990

Рекомендованная розничная цена для региона: Москва



Технические характеристики

Категория	мебель для ванной
Тип продукта	тумбы для раковин
Ширина, см	59
Глубина, см	44.5
Высота, см	42.4
Цвет	opex
Материал корпуса	лдсп, эмаль
Материал фасада	лдсп

Вариант установки	подвесной
Система хранения	внутреннее отделение
Сборка	в сборе
Система открытия	петли
Регулируемый подвесной механизм	да
Гарантия	2 года
Вес (без упаковки), кг	11.8
Вес (в упаковке), кг	13.8
Штрихкод	4690311151797
Комплектация	тумба, комплект креплений, инструкция, гарантийный талон

Полезные ссылки



Сервисные центры Cersanit cersanit.ru/services/



Купить продукцию Cersanit cersanit.ru/where-to-buy/